3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 08 августа 2015 г.
	                г. Минеральные Воды                          №
	29/248

Об отказе в регистрации уполномоченного представителя   избирательного объединения «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» по финансовым вопросам при проведении выборов депутатов представительного органа  Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва Печинского Д.И.
          В соответствии с пунктом 3 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Минераловодского района для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», территориальная избирательная комиссия  Минераловодского района
Постановляет:

  1. Отказать в регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Региональное отделение Политической партии «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», при проведении выборов депутатов представительного органа  Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва -  Печинскому Дмитрию Игоревичу в связи с отсутствием в представленной нотариальной доверенности  оттиска печати для финансовых документов регионального отделения политической партии либо оттиска печати, используемой избирательным объединением по решению его уполномоченного органа для целей избирательной кампании, что нарушает требования, предусмотренные частью 4 статьи 17 Закона Ставропольского края  «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае».

  2. Разъяснить уполномоченному представителю  избирательного объединения «СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ  Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», что регистрация уполномоченного представителя по финансовым вопросам будет произведена при условии соблюдения требований, предусмотренных частью 4 статьи 17 Закона Ставропольского края  «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае».

3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                               В.Г. Малых

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               Л.М. Громакова